中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]小学开展课后服务致家长的一封信
来源：网络  作者：紫云飞舞  更新时间：2025-03-26
中宁一小开展课后服务致家长的一封信尊敬的各位家长:为满足小学生课后服务需求，从根本解决广大家长实际困难，促进学生健康成长。经学校深度研究，拟从9月6日起实施课后服务工作，根据上级部门要求，每位家长(监护人)要与学校签署协议，现就具体内容进行...
中宁一小开展课后服务致家长的一封信
尊敬的各位家长:
为满足小学生课后服务需求，从根本解决广大家长实际困难，促进学生健康成长。经学校深度研究，拟从9月6日起实施课后服务工作，根据上级部门要求，每位家长(监护人)要与学校签署协议，现就具体内容进行说明，望广大家长认真阅读工作安排，做好信息反馈。
一、学校课后服务工作坚持的原则
自愿参加原则、学校主体原则、家校合作原则、成本分担原则、安全运行原则。
二、作息时间及内容安排:
作息时间安排:
（现行夏季）
8:00
学生到校
8:20上课
11:45-14:50
午休
14:50
上课
16:30
-18:30课后服务
(周一到周五)
18:35放学
服务内容安排:
1.学生课业辅导。16:30分——17:30分。
2.学生社团活动。17:30分——18:30分。
注：社团活动包含：艺术类、体育类、技能类、学术类共四类24个社团。
三、学校课后服务师资保障:主要由本校在职教师组成，涉及学生特长培养的活动课将聘请专业教师承担辅导任务。
注:以下协议家长需认真阅读填写其中之一。
家长委托学校进行课后服务的协议
（）年级（）班
同学自愿参加学校课后服务，家长委托学校进行课后服务工作，学校配备师资进行课后服务工作，家长在课后服务期间将认真遵循学校作息时间安排，按时做好对学生的接送管理。课后服务期间因个人原因离校的，自离校时间开始安全责任由学生的监护人承担。
家长(监护人)签字:
2024年9月6日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！